REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA



ASSESSORATO DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA' DIPARTIMENTO DELLE INFRASTRUTTURE DELLA MOBILITA' E DEI TRASPORTI Area 6 Coordinamento Uffici Motorizzazione Civile

IL DIRIGENTE DELL'AREA 6

- VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
- VISTE le norme dell'Amministrazione del Patrimonio e sulla contabilità generale dello Stato di cui al R.D 18/11/1923 n.2440 ed il relativo Regolamento di approvato con R.D. del 23/5/1924 n°827;
- VISTA la legge regionale 28/12/1962 n. 28 e s.m.i.;
- VISTA la legge regionale 8/7/1977, n.47 e successive modifiche ed integrazioni;
- VISTA la legge regionale 10/04/1978 n.2;
- VISTA la legge regionale 15/05/2000 n. 10;
- VISTA la legge regionale n. 3 del 13 gennaio 2015, con la quale è stato approvato l'esercizio finanziario provvisorio del Bilancio della Regione Siciliana per l'anno 2015;
- VISTO il decreto dell'Assessore regionale per l'Economia n. 16 del 16 gennaio 2015 con cui, ai fini della gestione e rendicontazione, le unità previsionali di base sono ripartite in capitoli e, ove necessario, in articoli;
- VISTO il tabulato dei residui passivi trasmesso in allegato con la circolare n. 3/2015 dell'Assessorato dell'Economia, relativa al rendiconto generale della Regione siciliana per l'esercizio finanziario 2014:
- VISTO il D.D.A. n. 1422 del 18/06/2014, impegno n. 1, con il quale è stata impegnata la somma di € 700,00 (settecento/00) sul Capitolo 479202 dell'esercizio finanziario 2014, in favore del Dirigente Responsabile del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Catania, per pagamento missioni a saldo anno 2013;
- VISTA la nota prot. n. 2178 del 23/01/2015 del Servizio Provinciale della Motorizzazione Civile di Catania dalla quale si evince la riduzione di € 37,95 dell' O.A. n. 4/14;
- RITENUTO pertanto, di dover procedere alla riduzione di € 37,95 dell'impegno n. 1, assunto con il citato D.D.A. n. 1422 del 18/06/2014, a valere sul capitolo 479202 del bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2014;

DECRETA

ART.1 Per le motivazioni in premessa indicate, l'impegno n. 1 di € 700,00 (settecento/00) di cui al D.D.A. n. 1422 del 18/06/2014 è ridotto di € 37,95 (eurotrentasette/95) a valere sul Capitolo 479202 del Bilancio regionale, esercizio finanziario 2014.

Il presente decreto è soggetto all'obbligo della pubblicazione nel sito ufficiale della Regione Siciliana ai sensi della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, art. 68, comma 5.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale di questo Assessorato delle Infrastrutture e della Mobilità , per il visto di competenza.

Palermo Iì. 24/03/2015

F.to Il Dirigente dell'Area 6
(Arch. Tommaso Cusumano)